Bermon

ex virtute ageli fuit. si aere quidam resplendetia tamquam vestis. Sic iesus amicorum fuit lumine sic vestimento. dicitur p. Et per dictum datur nobis documentum. quod scilicet in celo post resurrectio[n]em non habebimus vestimenta corruptibile; sed per vestimenta habebimus lumen glorie permanente. si sol fulget vestrum lumen; ut dicit id est. Secundum iesus Christus amans iesum per tali gloria. Secundum iesus Christus resurrexit maiestate famularum militie. s. angelice. Non angeli rati sunt nisi trahant a christo ut regi domino regnare colligunt eum sanguinem dispersum. et capillos ac barbas dilaniatas; ut patuit sancti seruantes. p. Quod secundum misericordiam regnante Christo et laudando: ac annunciantem in liberis et resurrectio[n]em; ut patuit ex dicto. Rich. ser. i. L. et ser. iiij. ex historia. Tertium iesus Christus resurrexit mirabiliter maiestate regalis victorie. quod deuicto mortuorum principi et expoliato inferno educens sanctos preciosos oes in limbo coram eis resurrexit in gloria maria. Nam propheta fuit Elias. xij. Erat sepulchrum eius gloriosum. Et hoc sanctum erat quod iesus Christus in sepulchro resurrexit gloriose ad vitam perpetuam. Tu quo oes credens gloriificatus ibi Christum laudando. Tu quo oes benevolentiae ibi affuetus resurrexisti ut pie creditur secundum sanctum Vincen[tium]. de val. laudes dei in hora resurrectionis; ut patuit seruantes. R.

Sed diu quod poterat recipi in causa pro monimento tot milia seruorum. Dicendum breuius ut canticum sancti Thome. i. iiij. iii. xlviij. q. b. c. spiritum et animam sanctam. tamquam magnificientia excellente quod si vellent beneplacitum recipi in uenerabilia milia loco minimo ad nutum. et marie per uirtutem diuinam hanc fieri potuit sanctis in corpe resurgere. Quarto iesus Christus surrexit cum maiestate cui deus poterit videlicet diuine. quod resuscitauit corpus mortale sanctum quod interuenient in ciuitate sancta apparet mortaliter. Mat. xxvij. Et hoc per euidentem testimonio vita. Hoc ipsum prouidentiam sancti preciosi certe plurimi optabat sepeliri in eborum quod est terra promissionis. Nam et ipse Ioseph madauit ossa sua. s. allucinatissimi. ut patitur in Gen. vi. i. q. spabatur sic et ceteri quod cum Christo ibi resurgent resurgeret in aliis sub resurrecturis; ut ibidem. L. et p. Ludol. de vita Christi. forte illi surrexit quod est affectum. O quanto amabilis maiestas Christi resurgentis. o Christiana amata Christus ut in fine mundi resusciteret ad vitam eternam ubi ei visio gaudeas.

Sicut secundum dominum suauitate desiderabilis resurrectionis notandum est Ludol. li. de vita Christi quod anima cui se dominus in quaestione spectabiliter ostendit nunc est dimittit sine suauitate et desiderabilis consolatio dulcedine. et hoc secundum p. plebano in libro appetitionibus. Primo namque apparet marie matris sue quod per ceteros et morte eius plorol doluerat et resurrectio eius desiderata expectabatur. cui totus festivus et gloriosus apparuit et intercessus est in letitiam querentia ut ois doloris persistenti oblitus fuit. Et quod sibi apparet pateretur secundum. q. U. Secundum apparet magdalene in spectaculo orationis. Que cum Christus coquisset ipsam noite. proprio vocante marie tantum dulcedis haustury de Auge. et illico lacrymis gemibusque mutatis querens in fratre clamauit. Raboni. et per amoris suauitatem

V

plures dicere nequivit. Tertio apparet occurreret tribus mariis et consolando dixit Ave te et deinde. Non timere quod dicitur Nero. Maria. Saudere debet non timere. quod maledictio inducatur ab eua si soluta est ave. Quartus apparet discipulus et huius pluries et variis formis; ut patitur in euangelio. Sed et singulis locis doceatur quod ea est ecclesia Iohannes dicit. Saulus secundum disciplini viso domino. Sed et documento accipere possumus ex predicto et eiusdem Ludol. quod diuinam consolacionem permeretur quatuor genera hominum bonorum.

Primum passionem Christi et plures et copatientes. hi significant in maria regina.

Secundum de peccatis lacrymantes vera penitentia. hi significant in magdalena. (in tribus mariis).

Tertium humiliter et deuore orantes. hi significant

Quarto tribulantes per Christum et iusticia sustinentes. quod significant in discipulis. Et si placet prologus rebus humanis applicare potest historia appetitorum factae beatam marie virginis et magdalene et tribus maribus ex supercepto predicto sermone. O quanto Christus amaret Christum. recolens enim amorem quod passus est te deplora pietate tua. ora humiliter sufferit patientem aduersariam amorem; ut sic cum beatam reginam et discipulo Christi me rearat suauiter consolante pietate in Christo hunc tuero per gloriam Amen.

Feria secunda Pasche vel post praeclaram dominice Secundo primus de resurrectione Christi gloritate et veritatis testimonio cum historia.

Resurrexit dominus

Secundum secundum et apparet simoni. L. u. xl. et euangelio. Hodie. Et ergo charissimi necessariis est ad salutem hominum credere Christi resurrectionem et etiam omnes homines facientes per ipsum. Idecirco pro salute nostra ad fidem confirmationem volunt ipse Christus sua resurrectionem manifestare hominibus salvadis. et ut testis hodiernus euangelium manifestauit duobus discipulis et emaus eundem in spiritu peregrinorum quoniam illi coguerunt in fractio[n]e panis. Manifestauit etiam se petro quoniam negauerat ut spiritus daret hominibus petroram quod nullum spiritum penitentem. Non spreuit magdalena pietatem; sed honorauit discipulum. quoniam post matrem cuius primo omni apparet statim annos alios magdalene apparet. Ide non spreuit petrus negare sed spiritum anno apostoli. q. se ei Christus ostendit. Iz non sit scriptum in euangelio. ubi et quoniam petrus apparet. et hoc est doctrina theologiae. Surrexit dominus deus et ap. simoni. s. petro. ut et ipso euangelio. Itaque gloriosa Christi resurrectione; ut clarior notitia habeatur per fidem confirmationem et corda nostra edificetur per ter et quod dicta est in predicto fratre. restat adhuc pluma. Et in his mysteriis tria mysteria secundum declaranda quoniam et themata ut patitur inueniti addito. iij. et cetero.

Primum de preclaritate gloriarum.

Secundum de testate veritatis.

Tertium de confirmatione societatis.

Littera primaria de preclaritate qualitate resurrectionis Christi sciendi. quod Christus dominus resurgere voluit a mortuis multum preclara et gloriosa gloriatur vel predicto.